MODELO PRT7M-2B
MODEL PRT7M-2B
SOQUETE DE CONEXÃO MOLA
SPRING CAGE TERMINAL SOCKET
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PRT7M-2B
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS / MAIN CHARACTERISTICS

Conexão mola
Spring cage
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
PRT7M-2B
PRT7M-2B
0202
DIMENSÕES / DIMENSIONS (mm)
ACESSÓRIOS / ACESSORIES
Tolerância / Tolerance : ± 0,20 mm
MÓDULOS DE SINALIZAÇÃO E PROTEÇÃO / COIL INDICATION AND EMC SUPPRESSION MODULES
Código
Part number
Faixa de tensão
operacional
Operating voltage range
Diagrama de circuito
Circuit diagram
Descritivo funcional
Functional description
Dimensões
Dimensions
PRT7G-C
6 ~ 24 VCC / VDC
LED (verde / green)
 Indicador de status da
bobina
Coil status indicator
+
Diodo / Diode
Supressão de tensão
reversa
Reverse voltage suppression
Peso / Weight: 3g
PRT7G-C1
24 ~ 60 VCC / VDC
PRT7R-A
110 ~ 230 VCA / VCC
 VAC / VDC
LED (vermelho / red)
Indicador de status da
bobina
Coil status indicator
PRT7R-AL
6 ~ 24 VCA / VCC
VAC / VDC
LED (vermelho / red)
Indicador de status da
bobina
Coil status indicator
+
Varistor
Supressão de transientes
da bobina
 Coil transient suppression
PRT7R-AH
110 ~ 230 VCA / VCC
 VAC / VDC
~A1
~A2